3,092.24 413.45 2,876.67 3,290.13

少数股东损益

-24.27 1.77 3.40 5.18

四、上市公司备考盈利预测

（一）盈利预测编制基础

因本公司发行股份购买亿帆生物、亿帆药业股权的重大资产重组所涉交易事项构成了上市公司重大资产重组，根据中国证券监督管理委员会《上市

公司重大资产重组管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号－上市公司重大资产重组申请文件》的相关规定，本备考盈利预

测报告系为本公司发行股份购买亿帆生物、亿帆药业股权之目的而编制。

1、本公司2014年度备考合并盈利预测是以本公司2013年度经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审计的备考财务报表（包括本公司、亿帆生物及亿

帆药业）的经营业绩为基础，在充分考虑本公司、亿帆生物及亿帆药业现时的经营能力、市场需求等因素及下列各项基本假设的前提下，结合预测期间的

经营计划、投资计划及财务预算等，假设本公司通过发行股份实现对亿帆生物及亿帆药业企业合并的公司架构，于2012年1月1日业已存在，公司按照此

架构持续经营编制了2014年度的备考合并盈利预测。

2、编制该盈利预测所依据的会计政策在各重要方面均与本公司实际采用的会计政策一致。

3、本公司盈利预测报告的编制遵循了谨慎性原则。

（二）盈利预测假设

本公司2014年度备考合并盈利预测是基于下列基本假设编制的：

1、本公司所遵循的国家及地方现行的有关法律、法规和经济政策无重大变化；

2、本公司经营业务所涉及的国家或地区的社会经济环境无重大改变，所在行业形势、市场行情无异常变化；

3、国家现有的银行贷款利率、通货膨胀率和外汇汇率无重大改变；

4、本公司所遵循的税收政策和有关税收优惠政策无重大改变；

5、本公司组织结构、股权结构、治理结构无重大变化；

6、本公司计划经营项目及投资项目能如期实现或完成；

7、本公司主要产品经营价格及主要原材料供应价格无重大变化；

8、本公司资产不存在产权纠纷；

9、无其他人力不可预见及不可抗拒因素造成重大不利影响。

（三）审核意见

瑞华审核了公司编制的2014年度备考合并盈利预测报告。 瑞华的审核依据是《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3111号－预测性财务信息的审

核》。 瑞华认为：

“根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为预测提供合理基础。而且，我们认为，该预测是在这

些假设的基础上恰当编制的，并按照后附的备考合并盈利预测报告中披露的编制基础的规定进行了列报。

由于预测事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能性重大，实际结果可能与预测性财务信息存在差异。 ”

（四）盈利预测表

单位：万元

项 目

2013

年实际数

2014

年预测数

1-3

月实际数

4-12

月预测数 合计

一

、

营业总收入

185,672.93 54,369.54 194,035.95 248,405.49

二

、

营业总成本

167,919.21 45,006.24 164,050.78 209,057.02

三

、

营业利润

（

亏损以

“

-

”

号填列

）

17,876.28 9,408.16 29,985.17 39,393.33

四

、

利润总额

（

亏损总额以

“

-

”

号填列

）

18,260.15 9,446.46 30,034.32 39,480.78

五

、

净利润

（

净亏损以

“

-

”

号填列

) 14,294.29 7,850.64 24,581.61 32,432.25

归属于母公司所有者的净利润

14,318.56 7,848.86 24,578.21 32,427.07

少数股东损益

-24.27 1.78 3.40 5.18

浙江杭州鑫富药业股份有限公司

2014年9月9日

2014年 9月 10日 星期三

B8

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

(上接B7版）

(66)长江证券股份有限公司

注册地址 ： 武汉市新华路特

8

号长江证券大厦

办公地址 ： 武汉市新华路特

8

号长江证券大厦

法定代表人 ： 胡运钊

联系人 ： 李良

电话 ： 027-65799999

传真 ： 027-85481900

客户服务电话 ： 95579;4008-888-999

网址 ： http://www.95579.com/

(67)安信证券股份有限公司

注册地址 ： 深圳市福田区金田路

4018

号安联大厦

35

层 、28

层

A02

单元

办公地址 ： 深圳市福田区金田路

4018

号安联大厦

35

层 、28

层

A02

单元

法定代表人 ： 牛冠兴

联系人 ： 陈剑虹

电话 ： 0755－82825551

传真 ： 0755－82558355

客户服务电话 ： 4008001001

网址 ： http://www.essences.com.cn

(68)西南证券股份有限公司

注册地址 ： 重庆市江北区桥北苑

8

号

办公地址 ： 重庆市江北区桥北苑

8